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Protokół nr II z sesji nadzwyczajnej 
Rady Gminy  Sieciechów 

w dniu 19 listopada 2018r. 
 

Ad. 1 Otwarcie Sesji. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Potyra. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 15.30, przy pełnym składzie rady. 15 radnych obecnych na 

sesji. (lista obecności w załączeniu) i odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) utworzenia komisji stałych Rady Gminy i ustalenie ich członków 

2) ustalenie składów osobowych Komisji Rady Gminy 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie sesji. 

Do porządku obrad uwag nie zgłoszono, więc Pan Przewodniczący zarządził jego przyjęcie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 

radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Pan Przewodniczący poinformował, że 

zgodnie ze Statutem Gminy Sieciechów rada  wybiera I wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Zasady wyboru są takie same jak przy wyborze przewodniczącego Rady Gminy t. j. 

przeprowadza się głosowanie tajne bezwzględną większością głosów. Następnie poprosił o 

zgłaszanie kandydatów i przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na 

kandydowanie. Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy zgłoszono dwóch kandydatów: 

1) Panią Monikę Agnieszkę Krawczyk 

2) Pana Ryszarda Bogusława Kupisa. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Następnie Pan Przewodniczący 

zarządził jej przyjęcie poprzez głosowanie. Rada jednogłośnie przyjęła zgłoszoną listę 

kandydatów. Pan Przewodniczący stwierdził zamknięcie listy i zarządził powołanie 3 

osobowej Komisji Skrutacyjnej. Zaproponowano powołanie takiego samego składu komisji 

jak przy wyborze na przewodniczącego rady. Poszczególni członkowie: 
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1) Pani Agnieszka Kuś, 

2) Pan Paweł Witosław 

3) Pan Marek Chołuj 

wyrazili zgodę na kandydowanie, więc Pan Przewodniczący zarządził poprzez głosowanie 

powołanie Komisji Skrutacyjnej. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych za powołaniem 

komisji głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. Komisja 

skrutacyjna do wyboru Wiceprzewodniczącego została powołana jednogłośnie. Pan 

Przewodniczący  stwierdził, że Rada Gminy powołała Komisje skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy i ogłosił 10 minutową przerwę 

w celu ukonstytuowania się komisji i przygotowania projektu regulaminu głosowania. Po 

przerwie obrady wznowiono. Pan Przewodniczący poprosił przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o zapoznanie Radnych z projektem regulaminu głosowania wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy i następnie zarządził poprzez głosowanie jego przyjęcie. 

Rada jednogłośnie zatwierdziła regulamin, po czym Pan Przewodniczący stwierdził że 

regulamin głosowania wyboru przewodniczącego Rady gminy został przyjęty przez radnych. 

Następnie poprosił zgłoszonych kandydatów o prezentację swojej osoby, a radnych o 

zadawanie pytań. Kolejno Pani Monika Agnieszka Krawczyk i Pan Ryszard Bogusław Kupis 

przedstawili swoje kandydatury. Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Następnie zarządził  

10 minutową przerwę w sesji. Po przerwie obrady wznowiono. 

Pan Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy  

imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych a wyczytywanych o podchodzenie i wrzucanie 

do urny kart do głosowania. Po zakończeniu głosowania Pan Przewodniczący zarządził 10 

minutową przerwę, a komisję skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i podanie wyników 

głosowania. Po przerwie obrady wznowiono. 

Przewodniczący komisji Skrutacyjnej Pan Marek Chołuj odczytał protokół z wyborów 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy (protokół w załączeniu) w którym na 

Wiceprzewodniczącego Rady gminy Sieciechów wybrano Panią Monikę Agnieszkę 

Krawczyk Pan Przewodniczący pogratulował Pani Monice Krawczyk wyboru. Następnie 

Głos zabrała Pani Wiceprzewodnicząca, która podziękowała za oddane głosy i 

poinformowała, że będzie się starała jak najlepiej wywiązywać się ze swoich obowiązków. 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał treść Uchwały nr II/2/18 Rady Gminy Sieciechów w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i zarządził jej przyjęcie. W głosowaniu 
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udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących nie było. Uchwała nr II/2/18 została przyjęta jednogłośnie. Następnie Pan 

Przewodniczący zarządził przerwę w celu przedyskutowania i ukonstytuowania się komisji 

Rady Gminy. 

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Utworzenia komisji stałych Rady Gminy i ustalenie liczby ich członków. Pan 

Przewodniczący Stanisław Potyra poinformował, że Rada Gminy od tej kadencji oprócz 

komisji Rewizyjnej, która jest obligatoryjna, Komisji Ogólnospołecznej i Komisji Budżetu i 

Gospodarki Gminy musi powołać jeszcze jedną komisję stałą jest to Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji. Następnie odczytał treść uchwały nr II/3/18 w sprawie utworzenia 

komisji stałych Rady Gminy i ustalenie liczby ich członków. Uwag do treści uchwały radni 

nie zgłosili, więc Pan Przewodniczący zarządził jej przyjęcie. W głosowaniu udział wzięło 15 

radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących nie było. Uchwała nr III/3/18 została przyjęta jednogłośnie. 

2)  Ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy. Pan Przewodniczący czytał 

kolejno nazwy komisji stałych i prosił o zgłaszanie kandydatów do składów tych komisji.  

1. Komisja Budżetu i Gospodarki Gminy: 

1) Marek Chołuj – Przewodniczący 

2) Agnieszka Kuś – Zastępca Przewodniczącego 

3) Justyna Pachnia– Członek 

4) Mirosław Pułka – Członek 

5) Stanisław Potyra – Członek 

2. Komisja Ogólnospołeczna: 

1) Henryk Aleksander Abramczyk – Przewodniczący 

2) Paweł Witosław – Zastępca Przewodniczącego 

3) Barbara Czerska  – Członek 

4) Monika Agnieszka Krawczyk – Członek 

5) Jadwiga Piórkowska– Członek 

3. Komisja Rewizyjna:  

1) Piotr Jan Bieniarz – Przewodniczący 

2) Ryszard Bogusław Kupis – Zastępca Przewodniczącego 

3) Anna Kowalczyk – Członek 
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4) Daniel Drachal  – Członek 

5) Mirosław Szewc –Członek 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Piotr Jan Bieniarz - Przewodniczący 

2) Marek Chołuj - Zastępca Przewodniczącego 

3) Henryk Aleksander Abramczyk - Członek 

4) Stanisław Potyra - Członek. 

Następnie Pan Przewodniczący Stanisław Potyra przystąpił do odczytania treści Uchwały nr 

II/4/18 Rady Gminy Sieciechów w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady 

Gminy i zarządził jej przyjęcie. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem 

uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. Uchwała nr 

III/4/18 została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 4. Sprawy różne. W tym punkcie spraw nie zgłoszono. 

Ad. 5. Zamknięcie sesji. Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący 

Stanisław Potyra zamknął II sesję Rady Gminy VIII kadencji. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Mirosława Pachocka 

Przewodniczący Rady Gminy: 

         Stanisław Potyra 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


